
  

  

  

  

ID zakázky: 132027

Prodej bytu os. vl. 3 + 1 se třemi lodžiemi, ul. Zelená, Ostrava - Moravská Ostrava

Cena 4 240 000 Kč

Lokalita

Ostrava / Moravská Ostrava, ul. Zelená

Užitná plocha

72 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

D - Méně úsporná

Bezbariérový byt

Ano

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ano

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

5

Počet podlaží objektu

8

Celková plocha

72 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme ke koupi prostorný
byt 3+1 na ulici Zelená v Ostravě. Jedná se o jedinečnou
příležitost, a to díky velikosti bytu, skvělé lokalitě a potenciálu,
který byt skýtá. Tento byt je v osobním vlastnictví a nachází
se v revitalizovaném domě, který byl zateplen, disponuje
plastovými okny a výtahem. Byt má tři lodžie, což umožňuje
příjemné posezení a krásný výhled. Byt se nachází v původním
stavu a nabízí tak ideální prostor pro rekonstrukci dle Vašich
představ a požadavků. Rekonstrukce byla již částečně
zahájena, a tak máte možnost upravit byt podle vlastních
preferencí. Pro inspiraci jsme připravili vizualizaci, jak může
byt vypadat po dokončení přestavby. Lokalita je velmi
atraktivní – v blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost, včetně mateřské a základní školy, kavárny,
divadla a obchodního centra Karolína. Zelené okolí a výborná
dopravní dostupnost do centra města (do 5 minut) dělají tuto
lokalitu ideální pro rodiny i jednotlivce, kteří hledají pohodlné
bydlení s možností rychlého přístupu ke všem důležitým
službám. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

monika.dvorakova2@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Monika Dvořáková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí

Radka Slívová
Finanční specialista

radka.slivova@stingfinance.cz

+420 724 620 138


